
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 206/MR/SÚ/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava povrchu III/2209 Nové Hamry - Horní Blatná“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000520“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava povrchu III/2209 Nové Hamry
- Horní Blatná" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky
takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Raeder & Falge s.r.o.
Sídlo: Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice
IČO: 28714989
Datum a čas doručení nabídky: 16.10.2019 14:01
Nabídková cena: 6 892 907,42 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Praha 9, Vysočany, Ke Klíčovu 191/9
IČO: 26177005
Datum a čas doručení nabídky: 16.10.2019 14:15
Nabídková cena: 6 960 920,96 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Komunikace Sokolov s.r.o.
Sídlo: Dolní 98 Všeborovice

36263 Dalovice
IČO: 28036166
Datum a čas doručení nabídky: 16.10.2019 19:57
Nabídková cena: 7 034 198,27 Kč vč. DPH

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



2 /2

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava povrchu III/2209 Nové Hamry - Horní Blatná":

Název: Raeder & Falge s.r.o.
Sídlo: Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice
IČO: 28714989
Nabídková cena: 6 892 907,42 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis z obchodního rejstříku ze dne 26.07.2019
- výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku - Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V S dne 17.10.2019

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



k’RAJS‘I<L-di 5PRAvA A UDR.z"BA su_~:c
K4 I1‘! ( /l!<‘Sl\.’l-‘I-!(') K161i If-. §’l’l’!5l"l1 1- k'(')\/A; (Jh‘( JA r"s‘l./AC

Nézev
zadavatelez

Krajské spréva a tldriba silnic
Karlovarského kraje, pffspévkové
organizace

Sidlo: Chebské 282, 356 01 Sokolov
|c':0: 70947023
C. 1.: 206lFv1RfSU:'2019

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,0prava povrchu HH2209 Nové Hamry - Horni Blatné“
identifikétor zakézky (systémové Ezislo VZ): ,,P19VOD000520“

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici élenové k0mis fimMomseJ fyzické osoby:
|Jméno a pfijmeni ’Podpis
hng. Martina Svojtkové *
|Gabrie|a Schillerové
'Bc. Rostislav Chramosta

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenich nabidek ‘
Seznam dodavateifi, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnocenf‘ je uveden v nésledujici tabulce. 1
Pofadové
éislo ‘ Nézev Sidlo {C0
nabidky 1

Pfivozni 114f2 410 021. Raeder & Falge s.r.o. L . ’ 8287149895 ovosrce
Praha 9, \/ysoéany, Ke[Z COLAS CZ, 6.8. Kliéovu 191$ 26177005

- - \
'3. Komunikace Sokolov s.r.o. Dom‘ 98 véepomwce 52803616636263 Da|0v|ce

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odfivodnénim
Nabidky byly hodnoceny dlejejich ekonomické vyhodnosti, podle nejniiéi nabidkové ceny.
Nabiclka 6:. 4 ROBSTAV stavby k.s. byla z hodnoceni vyfazena, nabidka byla podéna neéitelné a tim tedy
nepfijatelné.

Popis hodnocenijednotlivych nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Virsledek hoclnoceni nabidek

112



mt!<RA151<2( 5‘Pl?A'\/A A UDRZBA szuwc
:<~\:e:r>\./,1. " -' - ' ‘ ' 1' " ' "l?SKf Hf) K11’/X ll , 1'5‘?! ‘r!’!- Vf\()\»\ ()k‘f -,\f\I/»\(

Pofadi Pofadové
. éislo

1nab'dky nabidky
Nézev Celkovjv poéet bodfi Nabidkové cena

1. 1. Raeder & Falge s.r.o. 100,000 ‘6 892 907,42 Ki: V6. DPH
2. 2. COLAS CZ, a.s. 99,023 16 960 920,96 KE: vé. DPH

3. 3. :‘r";‘“""‘a°e S°k°'°" 97,991 ‘Y 934 198,27 K6 vé. DPH

Sloieni komise
Jméno a pfijmeni Podpi:'——-‘—-*—‘"‘-9
ilng. Manina Svojtkové
‘Gabriela Schillerové
Bc. Rostislav Chramosta

V Sokolové dne 17.10.20 19

lng. Martina Svojtkové, sprévni néméstek, v. r.

2:12

 i

- 


		2019-10-17T09:44:32+0200
	Ing. Jan Lichtneger




